（様式１）

[bookmark: _GoBack]健第２５２６号
令和２年１０月３０日

厚生労働大臣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大阪府知事　吉村　洋文

がん診療連携拠点病院等の指定の推薦等について

標記について、「がん診療連携拠点病院などの整備に関する指針」（平成30年7月31日付け健発0731第１号厚生労働省健康局長通知の別添。）に基づき、下記必要書類を提出します。

記

	推薦等行う医療機関
	健が発0909
第1号課長通知
該当箇所
	提出資料が有る場合「〇」を記載

	新規指定：和泉市立総合医療センター
	Ⅰ－５
	〇